北京制冷学会文件

北冷会字〔2022〕14 号

关于举办“华商国际杯”暨北京制冷学会

第十三届北京青年学术演讲比赛通知

各理事、监事、会员单位负责人，青年委员、被托举人及广

大会员：

  为弘扬科学家精神，迎接第六个“全国科技工作者日”，

紧密结合双碳目标、2022冬奥会精神和北京市全民科学素质

行动规划纲要内容，学会将于 5月下旬举办 “华商国际杯”

暨北京制冷学会第十三届北京青年学术演讲比赛（北京市科

协第二十三届北京青年学术演讲比赛初赛），主题为“走进

科技 你我同行”。

请各单位负责人、青年委员、被托举人等积极组织、动

员本单位青年科技人员参加活动。具体安排通知如下：

  一、主办单位：北京制冷学会；

冠名单位：华商国际工程有限公司；

二、演讲比赛时间和地点：待定；

三、活动报名：详阅附件，5月 16日（周一）前发送《演

讲比赛报名表》和演讲比赛 PPT至 bjzlxh1979@vip.sina.com

备注姓名。

附件 1：演讲比赛报名表；

附件 2：演讲比赛方案；

附件 3：演讲比赛评分表；

附件 4：演讲比赛 PPT模板；

二〇二二年四月十八日